[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от____________
               № ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 29 декабря 2021 года № 105 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества

муниципального образования Каневской район на 2022 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с частью 2 статьи 71 Устава муниципального образования Каневской район, Порядком планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 7 апреля 2017 года № 461 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район», Совет муниципального образования Каневской район           р е ш и л:

1. Внести в Приложение к решению Совета муни​ципального образования Каневской район от 29 декабря 2021 года № 105 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Каневской район на 2022 год» следующие изменения:

1.1. Изложить строку 4 подраздела 1 раздела 2 в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Площадь, кв.м
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

	4
	Трубчатый переезд с кадастровым номером 23:11:0607000:2241
	Каневской район,

ст. Александровская, Красногвардейское с/п, на балке Зубова, в 14,3 км. от устья балки
	799
	Публичное предложение в электронной форме
	2022 год

                                                                                                              .».
1.2. Дополнить подраздел 1 раздела 2 строкой 6 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Площадь, кв.м
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

	6
	Трубчатый переезд с кадастровым номером 23:11:0607000:1553
	Краснодарский край, Каневской р-н,

х. Ударный,

на балке Зубова, восточнее

хутора Ударный
	2600
	Аукцион в электронной форме
	2022 год

                                                                                                                                   .».

1.3. Изложить строки 3, 4, 5, 6, 7 подраздела 2 раздела 2 в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Государственный регистрационный знак
	Год выпуска
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации

	3
	Автобус ПАЗ 32053-70,

VIN Х1М3205СХА0005536,

в комплекте с шинами

(7 штук)
	С 311 УТ 93
	2010
	Аукцион в электронной форме
	2022 год

	4
	Автобус ПАЗ 32053-70,

VIN Х1М3205СХА0005480,

в комплекте с шинами

(6 штук)
	С 310 УТ 93
	2010
	Аукцион в электронной форме
	2022 год

	5
	Автобус ПАЗ 423470,

VIN Х1М 4234KVC0000809,
в комплекте: контрольное устройство (1 шт.), бортовой терминал (1 шт.), блок СКЗИ (1 шт.), шины  (6 шт.), аккумулятор (2 шт.)
	К 964 ЕМ 123
	2012
	Аукцион в электронной форме
	2022 год

	6
	Автобус ПАЗ 423470,

VIN Х1М 4234KVC0000826,

в комплекте с шинами

(7 штук)
	К 963 ЕМ 123
	2012
	Аукцион в электронной форме
	2022 год

	7
	Автобус ПАЗ 423470,

VIN Х1М4234KVB0000727,

в комплекте: контрольное устройство (1 шт.), ГЛОНАСС (1 шт.), блок СКЗИ (1 шт.), шины (6 шт.)
	Е 570 ВА 123
	2011
	Аукцион в электронной форме
	2022 год

                                                                                                                                   .».
2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                   М.А. Моргун